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Showerama

Teräsemalikylpyammeet • Emaljerade badkar

Glaspartiet:
Ramverket består av aluminiumprofiler i silveranodiserat eller vitlackerat utförande. Väggarna är av 6 mm härdat
säkerhetsglas i klart-, sobelmönstrat eller rökfärgat utförande. Karet till duschkabinen är av gjutmarmor.
Samtilga delar rengörs med vanliga rengöringsmedel utan slipmedel, starka syror, ammoniak eller klorin. Gör man rent ofta får
man en enklare rengöring och kan använda mildare rengöringsmedel.

Duschkaret är av s k gjutmarmor:
Materialet består av krossade mineraler, aluminiumtrihydrat och polyester. Eftersom produkterna klassas som stenprodukter, är
de helt i balans med människa och miljö. Produkterna har genomgått avsyning och leveranskontroll. Skulle det förekomma
någon transportskada eller annan defekt, skall du reklamera detta omedelbart till transportör eller återförsäljaren.
Rengör med vanligt flytande rengöringsmedel. OBS! Rengöringsmedel som innehåller slipmedel får ej användas, då det kan
bryta ner den fina finishen på produkterna. Polera med ett fint polermedel och vaxa därefter (använd typ bilvårdsprodukter).
Görs detta regelbundet, håller sig produkterna fina och lättskötta. Produkterna får ej utsättas för syror, ammoniak eller klorin.
Är du osäker, kontakta din återförsäljare. Skulle ytskiktet av någon anledning bli repigt eller nedmattat, är det bara att polera
och vaxa enligt ovan. Djupare repor kan först försiktigt slipas till med sk våtslippapper, (ca 1200 korn). Om en djupare skada
uppstått, kan din återförsäljare hjälpa dig med lagningssats. Om du följer dessa enkla råd och anvisningar får du en
gjutmarmorprodukt som håller sig lika fin år efter år.

.

Emaljerade ytor är lätta att hålla rena och är beständiga mot de flesta kemikalier. Gör rent ofta så
uppstår aldrig rengöringsproblem. Använd vanliga rengöringsmedel.
Rengöringsredskap som innehåller hårda slipmedel, såsom stålull och fibersvamp skall inte användas.
Starka syror t.ex saltsyra och svavelsyra och starka alkalier t.ex kaustiksoda bör inte användas.
Det samma gäller för fotoframkallning, färgning av textilier och hårfärgning.

Lasinen osa:
Kehikkorakenne muodostuu alumiiniprofileista hopea-anodisoituna tai valkoiseksi lakattuna suorituk-
sena. Seinät on valmistettu 6 mm:n varmuuslasista. Lasivaihtoehdot: kirkas-, kuvio-, tai savulasia.
Suihkukaapin allas on valumarmoria.
Kaikki osat puhdistetaan käyttämällä tavallisia puhdistusaineita ilman hioma-aineita, vahvoja
happoja, ammoniakkia tai kloriinia.
Puhdistuksen tapahtuessa riittävän usein se on helpommin hoidettavissa ja voidaan käyttää hellävarai-
sempia puhdistusaineita.

Suihkuallas on n.k. valumarmoria:
Materiaali koostuu mineraalimurskeesta, alumiinitrihydraatista sekä polyesteristä. Koska tuotteet
luokitellaan kivennäistuotteiksi, ne ovat täydessä neutraalitasapainossa suhteessa luontoon ja ihmiseen.
Tuotteille on suoritettu laatu- ja lähetystarkastus. Mikäli vastaanottajalla havaitaan tuotteessa jokin
kuljetusvaurio tai muu vika, tästä on välittömästi reklamoitava kuljetusliikkeelle tai jälleenmyyjälle.
Puhdista tavallisella juoksevalla puhdistusaineella. Huom! Hioma-aineita sisältäviä puhdistusaineita ei saa käyttää, koska ne
voivat vahingoittaa tuotteen sileän pintaviimeistelyn.
Kiilloita hienolla kiilloitusaineella ja vahaa sen jälkeen (käytä autojen huoltoon tarkoitettuja tuotteita). Kun tämä tehdään sään-
nöllisesti, tuotteet pysyvät siisteinä ja helppohoitoisina.Tuotteita ei saa altistaa hapoille, ammoniakille, eikä kloriinille. Jos olet
epävarma, ota yhteys jälleenmyyjään.
Jos pintakerros jostain syystä tulisi naarmuiseksi tai himmeentyneeksi, sitä tarvitsee vain kiilloittaa ja vahata yllä annettujen
ohjeiden mukaan. Syvempiä naarmuja voidaan ensin varovasti hioa n.k. märkähiomapaperilla, (rakeisuus n. 1200). Mikäli on
syntynyt syvemmälle menevä vaurio, jälleenmyyjäsi voi avustaa korjaussarjan kanssa.
Kun seuraat näitä yksinkertaisia ohjeita ja neuvoja, saat valumarmorituotteen joka säilyy yhtä hienona vuodesta vuoteen.
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Emaloidut pinnat ovat helppo puhdistaa ja ne kestävät useimpia kemikaaleja. Puhdista amme
säännöllisesti käyttäen tavallisia puhdistusaineita.
Älä käytä hankaavia puhdistusvälineitä kuten teräsvillaa tai vihreää kuitusientä.Älä myöskään
käytä voimakashappoisia aineita kuten suola,- tai rikkihappoa tai vahvoja alkaalisia aineita.
Samoin on varottava valokuvakehitteitä, hius,- ja tekstiilivärejä.

HUOM ! Asennus- ja huolto-ohjeet tilattavissa IDO Kylpyhuone Oy:stä.
OBS!     Monterings- och serviceanvisningar kan beställas från IDO Badrum Oy Ab.

IDO Kylpyhuone Oy, IDO Badrum Oy Ab,Kornetintie 6, 00380 HELSINKI • Kornettvägen 6, 00380 HELSINGFORS
puh./tfn (09) 615 5600, fax (09) 6155 6620


